regionis

providendo

esset

inique

ab

quibuscum

in ceteris

praecepimus

quum
praepositorum

audiverunt >

l Aplias corrige audivcrunl, Aque ronsilii

Poh- iì

Edit. Rom. Main. Tom. rni.

•Pa^g. 65 & linea H

etiam dictae Socictatis

lesu, singulares, in ma-

nìbus memoratorum vi-

cariorum apostolicorum

seu eorum provicarionim

Tel aliorum ab eis res-

pective deputandomin,

sicut praemittitur, prae-

standa, postquam sub-

scriptione munita fue-

rint, vel saltem authen-

tica illorum cxempla ,

per eosdem vicarios a-

postolicos ad praedictam

Congregationem cardi-

nalium negotiis Propa-

gandae Fidai praeposi-

tam transmittantur, si

autem et in hoc 3Ìt

per quoscumque, ut supra,

quantocitius

Pag. 119 a linea 2 per quoscumque, ut supra,

missionarios tam sae-

cnlares qaam cuiasvis

Ordinis , congregationis

et instituti, etiam dictae

Societatis lesu, regula-

res, in manibus naemo-

ralorutn vicarioram a-

postoiiconiiD, seu eorum
jirovicariorum, voi alio-

rum ab eis respective de-

putandorum. sicut praa-

mittitur
,

praestanda
,

postquam subscriptione

munita fuerint, vel sal-

tem authentica illorum

cxempla per eosdem
vicarios apostolicos ad

praedictam Congregatio-

nem cardinalium nego-

tiis Propagandae Fidei

praeposilam quantoci-

tius

66 a >.

Pag.

90 a

— XVII -

Edi'.. Rom. Main. Tom. vili.

Fag. 126 o linea 3 uU. guardiani T'ag

» 126 6 » 3 saltem »

» 126 t u 6 confessoribus »

)> 126 6 » 32 ult. ne »

)) 126 S » 30 ult. ordinationis >•

» 127 a » 25 ull. affectus >>

il 128 a )) 25 ult. et quavis concessione . . »

x 128 ò u 22 ult. confratribus »

» 128 6 » 16 ult. ut »

» 130 b » .29 ni3
» 131 o i> 20 ult. emanati >>

a 132 6 » 28 corroboramus »

« 134 i » 12 ult. quem «

» 136 l » 12 ult. debitus »

» 138 6 ., 16 Hic 1

» 139 a n 10 ult. huius a

i) 140 a » 26 et »

» 140 b n 28 abstineant »

» 141 1) 7 . in^gcus »

Il 141 a 1) 4 ult. sibi »

i> 141 6 » 18 ult. emere »

» 147 il » 5 Vili »

» 149 i » 20 prior „

» 150 ai) 3 ult. decrevisset »

» 150 b « 29 Sedis »

Il 150 i) 1) 5 ult. auctoritatem »

» 153 a 1) 18 ult. quo »

» 153 a » 4 ult. tradit «

» 153 b » 29 interrogamus »

» 1-53 6 « 31 uJ(. eum »

» 153 6 » 19 «». et «

» 154 6 » 6 regulae »

1) 154 6 X) 21 aut vel »

» 154 b 11 18 ult proiecti n

» 157 o » 1 ult. ut )i

» 158 a i> 37 concedantur »

» 159 a II 4 adspicit »

» 159 a » 19 ult. dicens »

» 162 6 1) 9 ult. ordine »

» 164 a » 26 pertinent ii

Il 164 a » 35 ex officio. Ad »

Il 165 a » 30 studium ii